

L.dz. 322...../2018/DZP

Olsztyn, dnia 20.02.2018 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania nr 43/2018/PN/DZP prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawy sukcesywne plastikowych materiałów laboratoryjnych oraz jednorazowa dostawa pojemników do głębokiego zamrażania do Katedry Neurologii i Neurochirurgii Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Dotyczy projektu umowy załącznik nr 6, § 7 ustęp 1 podpunkt 1.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę tego zapisu na:

„[...]w wysokości 10% wartości brutto **niezrealizowanej części umowy**”

Prośbę swoją motywujemy tym, iż karę należałoby naliczać od niezrealizowanej części umowy. Naliczanie kary za część umowy, która została zrealizowana należycie wydaje się być rozwiązaniem niesprawiedliwym.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów umowy.

Pytanie nr 2

Dotyczy projektu umowy § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy, że „przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wyznaczy Sprzedającemu dodatkowy 7-dniowy termin na usunięcie uchybień”?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów umowy.

Pytanie nr 3

Dotyczy wzoru umowy załącznik nr 6, § 6, ustęp 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu wymiany przedmiotu umowy na nowy, wolny od wad i uszkodzeń **do 21 dni liczonych od dnia uznania reklamacji**?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów umowy.

Pytanie nr 4

Dotyczy wzoru umowy załącznik nr 6, § 5, ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na:

W przypadku wystąpienia braku w przedmiocie dostawy, stwierdzenia uszkodzenia przedmiotu umowy lub jego wadliwości, Sprzedawca zobowiązuje się do dostarczenia brakującego przedmiotu umowy lub wymiany na nowy wolny od wad i uszkodzeń w ciągu **21 dni roboczych**, liczonych od daty przyjęcia reklamacji.

Prośbę swoją motywujemy tym, iż w przypadku złożenia reklamacji niezbędny jest odbiór przedmiotu reklamacji, przeprowadzenie samej analizy słuszności reklamacji (w tym wysłanie do producenta i jego analiza). Biorąc pod uwagę ten aspekt, jak również i fakt, iż nasze produkty produkowane są i magazynowane poza granicami kraju, podany tutaj termin jest niewystarczającym i naraża Wykonawcę na ponoszenie kar umownych.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów umowy.

Pytanie nr 5

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 6, § 2, ustęp 2 dla części nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego terminu dostawy do 15 dni roboczych?

Prośbę swoją motywujemy tym, iż nasze produkty są produkowane i magazynowane poza granicami kraju, co w konsekwencji skutkuje wydłużeniem czasu transportu i/lub koniecznością przygotowania produkcji i/lub ewentualną procedurą celną bądź innymi zdarzeniami losowymi mogącymi mieć wpływ wydłużenie terminu transportu, nie będących bezpośrednią winą wykonawcy.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji zamówienia.

Z poważaniem

KANGAROO


dr inż. Aleksander Socha

Sporządzili:
mgr Dominika Gołubczyk
Radca Prawny – Adrian Horodecki
mgr Barbara Drozd